MUNICÍPIO  DE ALIANÇA DO TOCANTINS -TO
SECRETARIA MUNICIPAL  DE ADMINISTRAÇÃO

ADM. 2017/2020

PUBLICAÇÕES

®

MUNICÍPIO  DE ALIANÇA DO TOCANTINS -TO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ADM. 2017/2020

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

A  Secretaria  Municipal  de  Administração,  no  uso  de  suas  atribuições  e  em  atendimento  ao
dispositivo na Lei N.° 8.666/93 de 21  de jünho de 1993 e suas alterações,

®   Certifica  para  os  devidos  fins,  que  foi  publicado,  através  de  afixação  no  placar da  Prefeitura

Municipal,  uma  cópia  do  EDITAL  DE  PUBLICAÇÃO  N°  003/2020,  decorrentes  do  Pregão  n.
003/2020.

ALIANÇA DO TOCANTINS no, 04 de Fevereiro de 2020.

Administração

®

Secretaria Municipal de
Secretario

CERlloÀ00EPUBUCAçho.MuialP¢W.mL  . _:.l..,a4af,. p`ane.iam®fmL.l\,l,.`-_

^.¢_,_._`£.,ía.%âgt3.,on,,%:a::â;
?.'EE`Êi-à_eG"e,,S,tcàaod"uoe:-L

i`O'`í:\ÜX`:d¥sní];:L:i:'?';
:::láa:.:,:Ê¥A,iança.ío.

d® Publicaçao

60          DIÁRIOOFICIAL    Ng  5.557

PORTARIA N° 239, DE 03 DE MARÇO DE 202

0  SUPERINTENDENTE  DE  DEFENSORES  PÚBLICOS  DA
DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DO  TOCANTINS,  no  uso  das
atribuiçõesquelheconfereoart.1°,inc.Vlll,doAton°084/2017,publicado
no DOE  n° 4.797, de 31  de janeiro de 2017;

Considerando  a  necessidade  de  melhor  instrumentalizar  o
funcionamento da Defensoria Pública do Estado do Tocantins.

RESOLVE:

Art.1°  DESIGNAR  o  Defensor  Público  de  la  Classe  FELIPE
LOPES BARBOZA CURY, para substituir, sem prejuízo de suas funções, a
Defensora Pública de 1 a Classe KARINE CRISTINA BIANCHINI BALLAN,
em suas atribuições na  10a Defensoria Pública de Atendimento a Vítima
de Violência Doméstica e Familiar de Araguaína -TO, em razão de férias
legais concedidas por meio da Portaria 098/2020, referente ao exerci'cio
2020/1, no período de 09 de março a 07 de abril de 2020.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Gabinete  do  Superintendente  de  Defensores  Públicos  da
Defensoria  Pública do Estado do Tocantins, em Palmas, aos 03 dias do
mês de março de 2020.

®
MURILO  DA COSTA MACHADO

Superintendente de Defensores Públicos

PORTARIA N° 240, DE 03 DE MARÇO DE 2020.

0  SUPERINTENDENTE  DE  DEFENSORES  PÚBLICOS  DA
DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DO  TOCANTINS,  no  uso  das
atribuiçõesquelheconfereoart.1°,inc.Vlll,doAton°084/2017,publicado
no DOE n° 4.797, de 31  de janeiro de 2017;

Considerando  a  necessidade  de  melhor  instrumentalizar  o
funcionamento da Defensoria Pública do Estado do Tocantins.

RESOLVE:

Art.1°  DESIGNAR  o  Defensor Público  de  la  Classe  UTHANT
VANDRÉ  NONATO  MOREIRA  LIMA  GONÇALVES,  para  responder
cumulativamente,  sem  prejuizo  de  suas  funções,  pela  3a  Defensoria
Pública de Família e Sucessões de Araguaína -TO,  no período de  16 a
18 de março de 2020.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Gabinete  do  Superintendente  de  Defensores  Públicos  da
Defensoria  Pública do Estado do Tocantins, em Palmas, aos 03 dias de
março de 2020.

® MURILO  DA COSTA MACHADO
Superintendente de Defensores Públicos

PORTARIA N° 241,  DE 03 DE MARÇO DE 2020

0  SUPERINTENDENTE  DE  DEFENSORES  PÚBLICOS  DA
DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DO  TOCANTINS,  no  uso  das
atribuiçõesquelheconfereoart.1°,inc.Vlll,doAton°084/2017,publicado
no DOE n° 4.797,  de 31  de janeiro de 2017;

Considerando  a  necessidade  de  melhor  instrumentalizar  o
funcionamento da Defensoria Pública do Estado do Tocantins.

RESOLVE:

Art.1°  DESIGNAR o  Defensor Público  de  la  Classe  UTHANT
VANDRÉ  NONATO MOREIRA LIMA GONÇALVES para responder, sem
prejuízodesuasfunções,pelaCoordenaçãodoNúcleoEspecializadode
Mediação de Conciliação -NUMECON de Araguaína -TO, em razão de
folgas de  plantão  concedidas  à  Defensora  Pública  de  la Classe ALINE
MENDES DE QUEIROZ, no período de  16 a  18 de março de 2020.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Gabinete  do  Superintendente  de  Defensores  Públicos  da
Defensoria  Pública do Estado do Tocantins, em Palmas, aos 03 dias do
mês de março de 2020.

MURILO DA COSTA MACHADO
Superintendente de Defensores Públicos

0 Xxxll -ESTADO DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA,  05 DE  MARÇO  DE 2020

PORTARIA N° 244,  DE 03 DE MARÇO DE 2020.

0  SUPERINTENDENTE  DE  DEFENSORES  PÚBLICOS  DA
DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DO  TOCANTINS,  no  uso  das
atribuiçõesquelheconfereoAton°084/2017,publicadonoDOEn°4.797,
de 31  de janeiro de 2017;

Considerando  a  necessidade  de  melhor  instrumentalizar  o
funcionamento da Defensoria Pública do Estado do Tocantins;

RESOLVE:

Art.1°  ALTERAR  em  razão  de  extrema  necessidade  de
serviço, o período de 01/07/2020 a 30/07/2020, das férias da Defensora
Pública de 2a Classe, CARINA QUEIROZ DE FARIAS VIEIRA,  matrícula
n°  9082450,  referente  ao  exerci'cio  2020/1.  concedidas  por  meio  da
Portaria  n°  1305/2019,  publicado  no  Diário  Oficial  n°  5.478,  cle  06  de
novembro de 2019,  assegurando-lhe o direito de  usufruí-las  no  período
de 20/10/2020 a  18/11/2020.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Gabinete  do  Superintendente  de  Defensores  Públicos  da
Defensoria Pública do Estado do Tocantins, em Palmas, aos trés dias do
mês de março de 2020.

MURILO DA COSTA MACHADO
Superintendente de Defensores Públicos

PORTARIA N° 245, DE 03 DE MARÇO DE 2020.

0  SUPERINTENDENTE  DE  DEFENSORES  PÚBLICOS  DA
DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DO  TOCANTINS,  no  uso  das
atribuiçõesquelheconfereoAton°084/2017,publicadonoDOEn°4.797,
de 31  de janeiro de 2017;

Considerando  a  necessidade  de  melhor  instrumentalizar  o
funcionamento da Defensoria Pública do Estado do Tocantins:

RESOLVE:

Art.1° ALTERAR em razão de extrema necessidade de serviço`
o peri'odo de 06/10/2020 a 04/11/2020,  das férias da  Defensora  Púb!ica
de  2a  Classe,   CARINA  QUEIROZ  DE  FARIAS  VIEIRA,   matrícula  n°
9082450, referente ao exerci.cio 2020/2, concedidas por meio da Portaria
n° 1305/2019, publicado no Diário Oficial n° 5.478, de 06 de novembro de
2019, assegurando-lhe o direito de usufruí-las no período de 19/11/2020
a  18/12/2020.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Gabinete  do  Superintendente  de  Defensores  Públicos  da
Defensoria Pública do Estado do Tocantins, em Palmas, aos três dias do
mês de março de 2020.

MURILO DA COSTA MACHADO
Superintendente de Defensores Públicos

ALIAHÇÃ 8® T®CAN"NS

AVISO DE LICITAÇÃO

0  MUNICÍPIO  DE'AUANÇA  DO  TOCANTINS,  toma  público

que  fará  realizar os  seguintes  Processos  Licitatórios,  para  o  exercício
financeirode2020,namodalidadePregãoPresencial-RegistrodePreços,
conforme relação abaixo:

pREGÃopRESENéiALsRpNooo3í2o2o:coNTRATAÇÃoDE
EMPRESAESPECIALIZADAPARA0FORNECIMENTOCONTINUADO
DE  COMBUSTÍVEIS  PARA ATENDER  A  FROTA  DO  MUNICÍPIO  DE
ALIANÇA  Do  TocANTINsrro,  coMPREENDENDo  pREFEITURA  E
OS FUNDOS  MUNICIPAIS.  Data:  17/03/2020,  às gh:00.

Contratação  de  empresa   para  fomecimento  de  materiais  permanentes  de  informÉtica  e
suprimentos      (cartucho      e      toner)      para      manutenção      das      atwidades      mumcipais,
compreendendo  a  Prefeitura  e  os  Fundos  Municipais   Data    19/03/202D  as  9hoomin

®

®

Pregüeira

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE  ALVORADA

AVIS0   DE  LICITAÇÃO

TOMADA  DE  PREÇOS  N9  Z/2020/ADM

0     MUNICÍPIO     DE     ALVORADAfto,     através     da     Secretaria      Municipal     de
lnfraestrutura     e    Transportes     de     Alvoradano     TORNA     PÚBLico,     que     realizará     dia
23/03/2020,   às  Osh:30min,   horário   local,   na   sala   da   Comis5ão   Permanente   de   Lici{ação,
situada   na   Rua   7  de  setembro  s/n9,  Cen[ro  em  Alvoradano,   a  TOMADA   DE   PREÇOS  N9

:#;:::`;n:dRTAét::Eopcdo:r::Faog,eàFt:T;í:p::,;aAd:a;eáFosíã!|pc:uéoE"M:g!o:tpo::eFF::,f:itTa*|fâç*âog:
CONSTRUÇÃO    DE    CALÇADAS    NO    SETOR    VILA    MUTIRÃO    11     E    JARDIM     ESPERANÇA    EM
ALVORADA-TO.   0   edital   e   seus   anexos   estão   disponíveis   no   site   oficial   da    Prefeitura
Municipal   de   Alvorada/TO,   através   do   endereço   eletrônico   www.alvorada.to.gov.br   ou
através     do     e-mtiil:     prefeituraalvoradacpl@gmail.com,     de     segunda     à     sexta-feira,     e
iiiformações  através  do  fone:  (63)  3353-2482.

Alvorada  -  TO,  4  de  março  de  2020
KAROLINY   FREITAS   SILVA
Presidente  da  Comissão

AVISO   DE   LICITAÇÃO

PREGÃO  PRESENCIAL  Ng  3/2020/FME-SRP

0    Fundo    Municipal    de    Educação    de    Alvorada/TO,    através    da    Comissão
Pei.manente   de   Licitação   -   CPL   torna   público   que   fará   realizar   na   sala   de   reunião   da
mesma,  situada  na  Rua  7  de  Setembro,  Centro  -  Pregão  Presencial  ng  003/2020/FME-SRP,

ÃESGe,rs+Êà,,zDaEd3RdE,êoàsí&3R,A2oF2uotuàRSA9Ê,:E3£TmjÂ,Ltíp:A#CEEN£3APÃàçu:s,PÇ%Ro,5:*ECVÀSÊàÃOD:
GÁS  DE  COZINHA-GLP  (BOTIJAS  de  P13Kg).  0  edital  e  seus  anexos  estão  disponi'veis  no  site
oficial        da        Prefeitura        Municipal        de        Alvoradafto,        através        do        endereço
www.alvorada.to.gov.br     ou     através     do     e-mail     prefeituraalvoradacpl@gmail.com,     de
segunda  à  sexta  -feira  e  informações  através  do  fone  (63)  3353-2482.

Alvorada  -  TO,  4  de  março  de  2020.
KAROLINY   FREITAS  SILVA

Presidente  da  Comissão  de  Licitação

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ARAGUACEMA

EXTRATO  DE  CONTRATO

CONTRATANTE:   0   FUNDO   MUNICIPAL   DE   SAÚDE   DE   ARAGUACEMA-TO,   toi-na   público   o
extrato      de      CONTRATO:      referente      ao      processo      licitatório      Pregão      Preseiicial      nQ
002/2020.OBJETO:   Contratação   de   empresa   para   eventual   aquisição   de   medjcametitos
especiais  não  disponi'veis  na   Farmácía   Básica  do  SUS,   para  atender  a  demanda  do  Fundo
Municipal    de    Saúde,    CONTRATADO:    MEGA    FARMA    COMERCIO    DE    MEDICAMENTOS    E
PRODUTOS   MEDICO   HOSPITALARES   EIRELI-ME,   inscrita   no   CNPJ   N9   29.411.883/0001-04,
com   sede   na   QD   08,   Lote   09   A,   Rua   Tocantins,    ng   350   CEP:   77.600-000,   desconto

3i:cíeNnct,uAa:,|%çdgz6,%M!Ss:iss,,ad:arvtfr,odratAostsai,naetsut;:àgocgnetrgtsoàoAos.EooLÊ,ggi:tcoe#bTsi::eaai:),
10.S20,  de  17  de  Julho  de  2002;  Decreto  n9  3.555  de  Os  de  Agosto  de  2000

RESULTADO   DE   JULGAMENTO

PREGÃO   PRESENCIAL

PROCESSO   N9   2/2020.

0    FUNDO    MUNICIPAL    DE    SAÚDE     DE    ARAGUACEMA-TO,    torna    público    o

resultado   do   processo   licitatório   Pregão   Presencial   n9   002/2020,   tipo   Maior   Desconto

Percentual,     Objetivando    a     Contratação    de     empresa     para     eventual     aquisição     de

iT`edicamentos   especiais   não   disponi'veis   na   Farmácia   Básica   do   SUS,   para   atender   a

demanda  do  Fundo   Municipal  de  Saúde),  realizado  as  11h30min  do  dia  28  de  Fevereiro

de   2020,   onde   chegou-se  ao  seguintes   resultados  a   empresa   MEGA  FARMA  COMERCIO

DE    MEDICAMENTOS    E    PRODUTOS   MEDICO    HOSPITALARES   EIRELl-ME,    inscrita    nci   CNPJ

N9   29.411.883/0001-04,   com   sede   na   QD   08,   Lote   09   A,   Rua   Tocantins,   n9   350   CEP:

77.600-000,   Foi   vencedora   dos   item  julgado,   com   ma.ior   desconto   percentual   de   06%

(seis)  do  valor  total  estimado  de  R$  100 000,000  (cem  mil  reais),  Portanto  desde  a  data
desta   t)ublicação   a   empresa   acima  citada   deverá   comparecer   no   prazo   máximo   de  05

dias   para   assinatura   do   Contrato,   com   esta   municipalidade.

RAFAEL   NOGUEIRA    LEITE

Pregoeiro

•F*;£t

0      Fundo      Municipal      Educação      de      Araguanã      -      TO      inscrito      no      CNL`j

i:;8eoftló:7f:áçg:sla-ãgsdt:rgâEGPÃúoblbcfESÊtÊIA[a:iv„:ARreo%iz,a2ro23,tí3gu..btlcEaNçâ3pâÊto'tpeorã
lTEM''.  Objeto:  Registro  de  Preços  para  a  contratação  de  empresa  para  o  fori-iecimento  de

gêneros  alimentícios  perecíveis  e  não  perecíveis  para  a  Mererida  Escolar.  Paia  atendimento
do  solicitado  pelo  Fundo  Municipal   de   Educação,   conforme  especificações  constantes   no
Anexo  I  (Termo  de  Referência)  do  Edital.  0  certame  será  realizado  iio  dia   19/03/2020  às
O9h30min.

PEDRINHO  VALADARES   DOS  SANTOS  JUMOR
Secretárió  Municipal  de  Educação

PREGÃO  PRESENCIAI  FME-AR  N9   1/2020

0  Fundo  Municipal  Saúde  de  Araguan~ã  -TO  inscrito  no  CNPJ  12  035.302/'0001-
84    torna    público    que   fará    a    realizar    o    PREGAO    PRESENciAL    FMS-AR    001/202o,    tipo
"MENOR  PREÇO".  Objeto:  Contratação  de  profissional  de  atuação   na  área  da  saúde  para

prestação  de  serviços  nas  áreas  de  medicina  com  atuação junto  à  unidade  básica  de  saúde
municipal   Dona  Silvia  Fonseca  (prontg  atendimeiito  de  Araguanã)  em  regime  de  plaiitões
de  24   horas  com   10  (dez)  plantões  mensais,   para  atendimento  do  solicitado   pelo   Fundo
Municipal   de   Saúde   de   Araguanã/TÓ,`  conforme   especificações   constantes   no   Anexo   1
(Termo    de    Referência)    do    Edital.    0    certame    será    realizado    no    dia    19/03/2020    as
Oshoomin.

deLi.itaçãoon:dÁ:aelnFd:eAu,Sa:::ixao:,:,og::Ê:osâ:ÂP::duoas:ã?acíup?t7o7.à85C5o-Fà%:ãaotr:::Tà:esl::
oficial  do  município  http://www.araguana.to.gov.br/,  so!icitação  formal   através  do  e-íT\ail
araguanalicitacao@gmail.com,  ou  através  do  site  https://www.tce.to.gov.br,/sitetce/  na  aba
SICAP-lco.  Mais  informações  (63)  3428-1105.

Araguanã  -  TO,  2  de  março  de  2020.
HERNANDES   NEVES   DE   BRITO

Prefeito

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE  ARAPOEMA

FUNDO   MUNICIPAL   DE   SAÚDE   DE   ARAPOEMA

EXTRATO  DE  CONTRATO  N9  19/2020-FMS

Processo  Administrativo   n906/2020  -  +P  01/2020-FMS.   Contratante:   Fundo  Municipal   De
Saúde   De   Arapoema,   órgão   do   Poder   Público   Municipal,   inscrita   no   CNPJ/MF   sob   o   n9
11.379.774/0001-91,  com  sede  na  Rua  Paraná,  n9  49S,  Centro,  Arapoema-TO.  Contratado:
CRPP  Construtora  Eireli  -ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n917.645.465/0001-00,  situada  na  Rua
Antunes    Almeida,    ng    301,    Sala    01,    Setor    Ana     Maria,    fone:    63-3414-3365    e-mail:
crppconstrutora@gmail.com,   Araguaína  -  TO.   Objeto:   Execução  de  obra   de  ampliação  da
Unidade  Básica  de  Saúde  na  sede  do  município,  para  atender  as  r`ecessidades  do  FMS  de
Arapoema     em     cumprimento     a     proposta     n°     113797740001/17-OO1.Vaior     Globdl:R$
295.179,83  (Duzentos  e  Noventa  e  Cinco  Mil  Cento  e  Setenta  e  Nove  Reais  e  Oitenta  e  Três
Centavos).   Dotação  Orçamentária:   Un{dade  Orçamentária.  Ampliação  de   Unidades   Basicas
de        Saúde/Fundo        Municipal        de    .Saúde        de        Arapoema        Projeto/        Atividac!e.
05.12.10.301.1001.1.107   -    Elemento   de    Despesa:    4.4.90.51    -    Ficha:   00130   -    Fonte   de
Recurso:  0498.  Data  da  Homologação  do  Contrato:  04/03/2020.  Vigência  do  Contratc>;  180
(cento  e  oitenta)  dias.  Oata  de  assinatura  do  contrato:  04/03/2020.

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   BOM   JESUS   DO  TOCANTINS

AVISO   DE   LICITAÇÃO

TOMADA  DE  PREÇOS  N®  2/2020

A  Prefeitura  Municipal  de  Bom  Jesus  do  Tocantins,  Estado  do  Tocantins,  por  de

;::"::,T,snsãoseddee"á:t:tçeãoó:geãs#ns:,duaa3:'aàpAovr.t:íàaa'`Taogal:t'':ç,2on,gaíls,ac:::,:n,teBroe;;aJ:::sqá:
Tocantinsro.  CEP:  77.714-000,  Licitação  Públíca,  visando  a  contratação  de  acordc)  com  as
disposições  contidas  no  Edital  em  obediênc.ia  ao  disposto  Lei  8.666/93.  Objeto:  Contratação
de   pessoa  juri.dica   especializada   para'  realizar  a   revitalização   cla   praça   Edvan   Ferreira   no
município  de  Bom  Jesus  do  Tocantins,  conforme  cc)nvênio  n°  87i.840/20i8,  firmado  entre
o   Ministério   do   Turismo   e   o   município   de   Bom   Jesus   do   Tocantinsno.   Modalidade:
Tomada  de  preços  n°  02/2020.  Tipo:   Menor  preço  global.   Forma  e   Regime  de  Execução:
Forma  presencial,  execução  indireta.  Abertura:  23  de  mat.ço  de  2020,  às  Osh  (oito  horas)
horário       de        Brasi'lia.       Os       interessados       poderão       obter       o       edital        no       site:
www.bomjesus.to.gov.br,  Maiores  informações  poderão  ser  dadas  pelo telefone:  (63)  3483-
1172   e   e-mail:   licitacao@bomjesus.to.gov.br   de   segunda   a   sextas   feira   no   horário   de
expediente  externo  de  07h  (sete  horas)  às  13h  (treze  horas).

Bom  Jesus  do  Tocantins  -  TO,  4  de  março  de  2020.
RENATA   SILVA   LIMA

Presidente  da  Comissão

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   CACHOEIRINHA

EXTRATO  DE  REGISTRO  DE   PREçOS  N9  4/2020

Processo   administrativo:   096/2019,   PMC   do   pregão   presencial   (SRP)    n9035/2019.    tipo
menor   preço   por   item,   OBJETO:   seleção   de   proposta   mais   vantajosa   para   eventuais   e
futuras   aquisições    de    gênero    alimentício,    tipo    carne    bovina    destinado   a    atender    a
Secretaria   Municipal   de   Meio   Ambiente,   e   os   Fundos   Municipais   de  Saúde,   Educação   e
Assistência   Social   de   Cachoeirinha   -  Tocantins.   Preços   registrados   por   item   dõ   empresa
LEONARDO  VICTOR  LIMA  DE  FREITAS,  irtscrita  no  CNPJ  29.918.544/0001-19,  vencedoía  dos
itens,   do   01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,   perfazendo   um   valor   tota!   de
RS:  96.683,00  (noventa  e  seis  mil  seiscentos  e  oitenta  e  três  reais).  Assinatura  02  de  Marça
de   2020,   o   prazo   de  vigência   da   ata   de   registro   de   preço   e   de   12(doze)   meses.   A   ata
completa  poderá  ser  consultada  na  sala  da  Cpl  da  prefeitura  municipal  de  cachoeirinha  Íu
AV.  21  de  Abril,  n9   1525  -  Centro,   CEP:   77915-000.

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   COMBINADO

RESULTADO  DE  JULGAMENTO

PREGAO  PRESENCIAL  N9   1/2020

PROCESSO  NQ   1/2020
0    MUNICIPIO    DE    COMBINADO,    TOCANTINS,    torna    público    o    resultado    do

processo  licitatório  Pregão  Presencial  N9.  001/2020,  Aquisição  de  Combustíveis  em  Geral,
para   atender   as   necessidades   da   frota   da   Prefeitura   e   Fundos   Municipais   de   Saúde   e
Educação  de  Combinado  -  To,  realizado  em  20  de  fevereiro  de  2020  as  07h30mm  onde
chegou-se  ao  seguinte  resultado:  a  empresa   lRMÃOS  QUEiROZ  LTDA,   inscrita  no  CNPJ   N9
08.086.368/0001-26,  veiicedora  dos  itens julgados  com  um  valor  Total  de  R$  1.877.880,00
(um  milhão  oitocentos  e  setenta  e  sete  mil  oitocentos  e  oitenta  reais).   Portanto  desde  a
data  desta  publicação  a  empresa  acima  citada  devera  comparecei   no  prazo  máxiíT`o  de  05
dias  para  assinatura  da  Ata  de  Registro  de  Preço  com  esta   Municipalidade.

Combinado-TO,  2  de  Março  de  2020.
WARLEY  AMARAL   EVANGEHSTA

Presidente  da  CPL

Docu :,ueent,:s::,Su:aad:nfdr'ag:ts:'rTteunrtae dceonéf::::es Tupb::a: 23g;:,e:,ea 2-4ícgp8-`82r¥s,1,     #¥